CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 66, DE 8 DE OUTUBRO DE 2024.

Torna sem efeito ato de nomeação.

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 39,
inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito o ato de nomeação de Fernanda Dantas Moreira Diniz para o cargo de Analista
de Recursos Humanos, conforme Portaria nº 53, de 2 de setembro de 2024, em virtude de desistência da
posse no referido cargo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 8 de outubro de
2024.

Pará de Minas, 8 de outubro de 2024.

Vereador Dilhermando Rodrigues Filho
Presidente da Câmara

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 11238

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
10 de outubro de 2024 | Edição Nº 663

Prefeitura de Pará de Minas